Koordynatorzy
	Gent
	Griet Claerhout , Hilde Van Peteghem
	rio.psw@ugent.be

	Zagrzeb
	Toni Kliškić, 
	exchange@fpzg.hr

	Rzym
	Fabrizio Di Lullo
	erasmuscomunicazione@uniroma1.it

	Madryt
	Miguel Delgado
	delgado fhm <delgado.fhm@ceu.es>

	Praha
	Jan Miessler  
	jan.miessler@fsv.cuni.cz

	Lublana
	Maša Kolenbrand 
	Masa.Kolenbrand@fdv.uni-lj.si

	Zaragoza
	Francisco Javier García Marco  
	jgarcia@unizar.es

	Lille
	Christie Willcox
	christie.willcox@univ-lille.fr

	Bukareszt
	Anca Anton
	anca.anton@fjsc.ro

	Groningen
	Lennart  Pruiksma   
	l.j.pruiksma@pl.hanze.nl

	Paris 2
	[bookmark: _GoBack]Marion Bonnefond (to osoba na całe Uni, trzeba poprosić o kontakt do wydziału)
	marion.bonnefond@u-paris2.fr

	Vaasa
	Ogólny kontakt – trzeba napisac z prośbą o wydziałowy /dotyczący dziennikarstwa/  komunikacji
	incoming.international@uwasa.fi
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